

Medica Connect ApS
Sindalsvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 36 42 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Carsten Obel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medica Connect ApS
Sindalsvej 29
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 36 42 07
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Obel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning, udvikling og handel med teknologiske løsninger til sundhedsvæsenet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 41.400 mod -1.672 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	415.237	-1.572
1 Personaleomkostninger	-366.090	0
Resultat før finansielle poster	49.147	-1.572
Øvrige finansielle omkostninger	-667	-100
Resultat før skat	48.480	-1.672
Skat af årets resultat	-7.080	0
Årets resultat	41.400	-1.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.672
Disponeret i alt	41.400	-1.672

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.434	0
Andre tilgodehavender		<u>59.714</u>	<u>2.920</u>
Tilgodehavender i alt		<u>353.148</u>	<u>2.920</u>
Likvide beholdninger		<u>24.958</u>	<u>79.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>378.106</u>	<u>82.512</u>
Aktiver i alt		<u>378.106</u>	<u>82.512</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	24.299	-17.101
	Egenkapital i alt	<u>104.299</u>	<u>62.899</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.080	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.080</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.440
	Anden gæld	266.727	4.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.727	19.613
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.727</u>	<u>19.613</u>
	Passiver i alt	<u>378.106</u>	<u>82.512</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	363.182	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.204	0
	<u>366.090</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-17.101	-15.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.400</u>	<u>-1.672</u>
	<u>24.299</u>	<u>-17.101</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.